Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  19  декабря  2017 года

Протокол № 20

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. О РЕЗУЛЬТАТАХ РАБОТЫ

КОЛЛЕКТИВА ТГУ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА В 2017 ГОДУ:

ПЕРСПЕКТИВЫ, ЗАДАЧИ И ПЛАНЫ

РАЗВИТИЯ НА 2018 ГОД

СТРОМОВ В.Ю.,

ректор ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К УЧЕНОМУ

ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение

представить к ученому званию

доцента по специальности:

МОИСЕЕВА Павла Сергеевича;

ПЛАТОНОВУ Яну Валентиновну.

3. Разное